- 1 -

证券代码：600352              股票简称：浙江龙盛           公告编号：2011-036 号

浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司浙江龙盛集团股份有限公司

2012012012011111 年第年第年第年第一一一一次临时股东大会决议公告次临时股东大会决议公告次临时股东大会决议公告次临时股东大会决议公告

特别提示特别提示特别提示特别提示：：：：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示重要内容提示重要内容提示重要内容提示：：：：

● 本次会议无否决或修改提案的情况；

● 本次会议无新提案提交表决。

一一一一、、、、会议召开情况会议召开情况会议召开情况会议召开情况

（一）会议召开时间：2011年12月2日下午2:00时

（二）现场会议召开地点：上虞市道墟镇公司办公大楼四楼多功能厅

（三）会议方式：采取现场投票的方式

（四）召集人：公司董事会

（五）主持人：董事长阮伟祥先生

（六）本次大会的召开符合《公司法》等有关法律、法规、规章以及《公

司章程》的有关规定。

二二二二、、、、会议出席情况会议出席情况会议出席情况会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表21人，代表公司股份数414475157股，

占公司总股本的 28.23%。公司董事长阮伟祥先生主持本次会议，董事、监事和

高级管理人员及公司法律顾问浙江天册律师事务所律师出席了会议。

三三三三、、、、提案的审议和表决情况提案的审议和表决情况提案的审议和表决情况提案的审议和表决情况

审议通过审议通过审议通过审议通过《《《《关于变更募集资金用途的议案关于变更募集资金用途的议案关于变更募集资金用途的议案关于变更募集资金用途的议案》》》》

公司股东大会同意将增发股票所募集的资金投资项目“年产 7 万吨芳香胺

系列产品技术改造项目”的子项目“年产 19,929 吨甲基苯胺系列产品项目”变

更为补充流动资金，该项目涉及的募集资金为 10,930 万元，占公司增发股票总

- 2 -

筹资净额的 9.79%。

表决结果为：414475157 股赞成，占出席会议表决权的 100%；反对 0 股，

占出席会议表决权的 0%；弃权 0 股，占出席会议表决权的 0%。

三三三三、、、、律师见证情况律师见证情况律师见证情况律师见证情况

本次股东大会经浙江天册律师事务所吕崇华、张声律师见证。吕崇华、张声

律师认为：浙江龙盛本次股东大会的召集与召开程序、出席会议人员的资格、会

议表决程序均符合法律、法规和公司章程的规定；表决结果合法、有效。

四四四四、、、、备查文件目录备查文件目录备查文件目录备查文件目录

（一）浙江龙盛集团股份有限公司 2011 年第一次临时股东大会决议；

（二）浙江天册律师事务所关于浙江龙盛集团股份有限公司 2011 年第一次

临时股东大会的法律意见书。

特此公告。

          浙江龙盛集团股份有限公司

董   事   会

二 O 一一年十二月二日